.  ,УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
*   ^•АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК

ПРИКАЗ

' ! ]       17 апреля 2023 г.№305

Об утверждении Плана-графика мероприятий по введению федеральных
основных общеобразовательных программ в общеобразовательных

организациях ЗАТО Александровск
и1"

В  целях  обеспечения  единства  образовательного  пространства
Российской Федерации, подготовки к введению и реализации федеральных
основных  образовательных  программ,  с  учетом письма  Департамента

государственной политики и управления в сфере общего образования от

^[   '\ • 03.03.2023 №03-327 О направлении информации, на основании приказа
Министерства образования и науки Мурманской области от 21.03.2023 № 515

Об_ утверждении плана-графика по введению   федеральных основных
-    •     общеобразовательных  программ    в  общеобразовательных  организациях

'•<'ф^\^>'-    Мурманской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План-график по введению федеральных

основных  общеобразовательных   программв  общеобразовательных

организациях ЗАТО Александровск (далее План-график).
!' I '2. Консультанту  Управления  образования  администрации  ЗАТО

Александровск (М.А. Карпова):
2.1. Организовать исполнение Плана-графика в общеобразовательных

организациях ЗАТО Александровск.
3. Директору МБУО ИМЦ (Е.М. Зламан):
3.1.    Обеспечить    информационно-методическое    сопровождение

выполнения Плана-графика.
~~   4. Руководителям общеобразовательных организаций (В.В. Сулаева, Т.И.

Цыпнятова,  О.К. Табаринова,  Е.П. Пятницкая,  З.А. Румянцева,  И.В.

;Матвиишина, И.А. Козинец, В.П. Граб):

4.1. Обеспечить исполнение Плана-графика в части касающейся в

установленные сроки.
5.  Контроль  за исполнением приказа  возложить  на  заместителя

• •:;!1^:т-^^:>;.' .-. ^ •• .-.•;-• •.;.-...
|; ^^^П^ д:^,у; Исполнитель: Карпова М.А..

!:!!|!Й^3- Карповой М.А., 4 -11 -школы, 12-МБУ0ИМЦ

_ консультант Управления образования

шт.
1111^^.

^Ю1

ГЛО.Чебелева

: Начальник •  • ' .-     •

•Управленияобразования

1|1||||||:|^начальника..'.' Управления образования администрации ЗАТО Александровск
1|||Р'кос:гоовуе.В,1:'''

•*1&Ш;|^Ц'-:"^;';:,Т-. . ".,.-:...

Й|!!^'^' :':У:-; :•''